



WN Holding A/S

Industrivej 30
6740 Bramming
CVR-nr. 20091177

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2021

Karsten Steen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020	9
Koncernens balance pr. 31.12.2020	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020	13
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020	21
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020	22
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020	24
Modervirksomhedens noter	25
Anvendt regnskabspraksis	29

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WN Holding A/S

Industrivej 30

6740 Bramming

CVR-nr.: 20091177

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Karsten Steen Jensen, formand

Carl Werner Nielsen

Anna Lise Nielsen

Christina Jessen Nielsen

Dennis Hjorth Juul Nielsen

Direktion

Carl Werner Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	1.627	28.088	24.893	22.681	20.489
Driftsresultat	591	4.610	3.802	3.237	2.497
Resultat af finansielle poster	535	(212)	(1.025)	(942)	(1.125)
Årets resultat	5.591	3.394	2.124	1.748	1.036
Årets resultat ekskl. minoriteter	3.326	2.293	1.285	1.120	583
Balancesum	78.039	63.226	63.768	58.848	56.716
Investeringer i materielle aktiver	1.532	1.563	2.278	294	1.486
Egenkapital	26.907	22.953	21.218	19.701	17.995
Egenkapital ekskl. minoriteter	21.967	19.578	18.244	17.099	16.022
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	16,01	12,13	7,27	6,76	3,70
Soliditetsgrad (%)	28,15	30,97	28,61	29,06	28,25

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter aktiebesiddelse samt udlejning af ejendom.

Koncernens aktivitet omfatter via datterselskabet Bramming Byggelager A/S handel med bygningsartikler og drift af byggemarked. Aktiviteten heraf er frasolgt pr. 1. januar 2021.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har afhændet majoriteten af sine aktier i datterselskabet med virkning fra 1. januar 2021. Resultat, aktiver og forpligtelser vedrørende den ophørende aktivitet præsenteres særskilt i resultatopgørelsen og balancen. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstallene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i 2020 realiseret et overskud på 5.591 t.kr. mod et overskud i 2019 på 3.394 t.kr., mens moderselskabet har realiseret et resultat på 3.326 t.kr. mod 2.293 t.kr. i 2019, hvoraf 2.587 t.kr. vedrører resultat fra tilknyttet virksomhed.

Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Koncernen har opnået et bedre resultat for året end det forventede, hvilket primært kan henføres til forbedret indtjening i datterselskabet samt gunstig udvikling på værdipapirer.

Forventet udvikling

Selskabets resultat for det kommende år, forventes at være et overskud i niveauet 2-3 mio. kr.

Aktiviteten for koncernen i det kommende regnskabsår forventes at falde som følge af det delvise salg af datterselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er pr. 1. januar 2021 solgt majoriteten af aktierne i datterselskabet.

Spredningen af COVID-19 kan potentielt have negativ indvirkning på selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. År til dato har situationen ikke haft væsentlig effekt på disse. Det vurderes ikke at være muligt, at forudse situationens udvikling samt effekten heraf for de kommende måneder. Det er på baggrund heraf vurderet, at det forventeligt ikke vil have væsentlig indflydelse på regnskabsåret 2021.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.627.076	28.088.493
Personaleomkostninger	2	(50.000)	(21.617.066)
Af- og nedskrivninger	3	(986.438)	(1.861.314)
Driftsresultat		590.638	4.610.113
Andre finansielle indtægter	4	1.407.999	784.660
Nedskrivning af finansielle aktiver		(650.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(223.464)	(996.457)
Resultat før skat		1.125.173	4.398.316
Skat af årets resultat	5	(386.106)	(1.004.570)
Resultat af fortsættende aktiviteter		739.067	3.393.746
Resultat af ophørte aktiviteter	6	4.851.588	0
Årets resultat	7	5.590.655	3.393.746

Koncernens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		9.212.534	9.177.722
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.799.434
Materielle aktiver	8	9.212.534	12.977.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	260.000
Deposita		0	120.000
Andre tilgodehavender		0	92.331
Finansielle aktiver	9	3.000.000	472.331
Anlægsaktiver		12.212.534	13.449.487
Fremstillede varer og handelsvarer		0	27.047.733
Varebeholdninger		0	27.047.733
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.861.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.652.858	0
Udskudt skat	10	28.000	41.000
Andre tilgodehavender		0	4.321.003
Tilgodehavende skat		750.629	0
Tilgodehavender		8.431.487	20.223.517
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.301.404	2.445.780
Værdipapirer og kapitalandele		2.301.404	2.445.780
Likvide beholdninger		0	59.727
Omsætningsaktiver		10.732.891	49.776.757
Aktiver tilknyttet ophørte aktiviteter	6	55.093.097	0
Aktiver		78.038.522	63.226.244

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		63.452	0
Overført overskud eller underskud		20.404.022	18.077.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere		21.967.474	19.577.603
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		4.939.134	3.374.948
Egenkapital		26.906.608	22.952.551
Gæld til realkreditinstitutter		4.450.418	5.347.656
Leasingforpligtelser		0	2.233.791
Deposita		255.000	0
Anden gæld		0	1.187.959
Langfristede gældsforpligtelser	11	4.705.418	8.769.406
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	11	918.852	1.951.482
Bankgæld		181.870	14.957.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.951.312
Skyldig skat		0	277.467
Anden gæld		816.074	5.366.796
Kortfristede gældsforpligtelser		1.916.796	31.504.287
Gældsforpligtelser		6.622.214	40.273.693
Forpligtelser tilknyttet ophørte aktiviteter	6	44.509.700	0
Passiver		78.038.522	63.226.244
Begivenheder efter balancedagen	1		
Finansielle instrumenter	13		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Transaktioner med nærtstående parter	16		
Dattervirksomheder	17		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modersel- skabets aktionærer kr.
Egenkapital primo	500.000	0	18.077.603	1.000.000	19.577.603
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Værdireguleringer	0	81.349	0	0	81.349
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(17.897)	0	0	(17.897)
Årets resultat	0	0	2.326.419	1.000.000	3.326.419
Egenkapital ultimo	500.000	63.452	20.404.022	1.000.000	21.967.474

	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.374.948	22.952.551
Udbetalt ordinært udbytte	(700.050)	(1.700.050)
Værdireguleringer	0	81.349
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(17.897)
Årets resultat	2.264.236	5.590.655
Egenkapital ultimo	4.939.134	26.906.608

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Driftsresultat		590.638	4.610.113
Af- og nedskrivninger		986.438	1.861.314
Ændringer i arbejdskapital	12	89.301	1.318.506
Pengestrømme vedrørende primær drift		1.666.377	7.789.933
Modtagne finansielle indtægter		468.013	188.044
Betalte finansielle omkostninger		(223.464)	(999.401)
Refunderet/(betalt) skat		(777.846)	(1.037.935)
Pengestrømme vedrørende drift		1.133.080	5.940.641
Køb mv. af materielle aktiver		(1.021.250)	(1.563.000)
Salg af materielle aktiver		0	68.000
Køb af finansielle aktiver		(650.000)	(27.000)
Modtagne afdrag		293.153	694.032
Køb/salg af værdipapirer		1.208.749	(171.066)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(169.348)	(999.034)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		963.732	4.941.607
Afdrag på lån mv.		(893.935)	(1.487.652)
Indgåelse af leasingforpligtelser		0	953.738
Udbetalt udbytte		(1.000.000)	(1.000.000)
Pengestrømme vedrørende afhændede aktiviteter		7.822.918	0
Likvider primo, vedrørende afhændede aktiviteter		14.802.276	0
Likvider ultimo, vedrørende afhændede aktiviteter		(6.979.358)	0
Pengestrømme vedrørende finansiering		13.751.901	(1.533.914)

Ændring i likvider	14.715.633	3.407.693
Likvider primo	(14.897.503)	(18.305.196)
Likvider ultimo	(181.870)	(14.897.503)
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	0	59.727
Kortfristet gæld til banker	(181.870)	(14.957.230)
Likvider ultimo	(181.870)	(14.897.503)

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Spredningen af COVID-19 kan potentielt have negativ indvirkning på koncernens aktiviteter og økonomiske forhold. År til dato har situationen ikke haft væsentlig effekt på disse. Det vurderes ikke at være muligt, at forudse situationens udvikling samt effekten heraf for de kommende måneder. Det er på baggrund heraf vurderet, at det forventeligt ikke vil have væsentlig indflydelse på regnskabsåret 2021.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	50.000	19.443.380
Pensioner	0	1.482.188
Andre omkostninger til social sikring	0	427.472
Andre personaleomkostninger	0	264.026
	50.000	21.617.066
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	50

	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2020	2019
	kr.	kr.
Samlet for ledelseskategorier	2.165.805	1.191.798
	2.165.805	1.191.798

Personaleomkostninger for 2020 indgår i posten "Ophørte aktiviteter" jf. note 6

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	986.438	1.929.314
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(68.000)
	986.438	1.861.314

4 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	442.180	0
Renteindtægter i øvrigt	0	148.926
Dagsværdireguleringer	939.986	596.616
Øvrige finansielle indtægter	25.833	39.118
	1.407.999	784.660

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	437.157	1.032.570
Ændring af udskudt skat	(46.000)	(28.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(5.051)	0
	386.106	1.004.570

6 Ophørte aktiviteter

	2020
	kr.
Bruttofortjeneste/-tab	32.935.699
Personaleomkostninger	(24.797.606)
Af- og nedskrivninger	(1.033.804)
Andre finansielle indtægter	50.239
Andre finansielle omkostninger	(862.194)
Resultat før skat af ophørte aktiviteter	6.292.334
Skat af resultat af ophørte aktiviteter	(1.440.746)
Resultat efter skat af ophørte aktiviteter	4.851.588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.216.609
Andre værdipapirer og kapitalandele	297.000
Deposita	375.000
Fremstillede varer og handelsvarer	27.413.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.188.230
Udskudt skat	86.000
Andre tilgodehavender	5.467.366
Likvide beholdninger	49.820
Aktiver tilknyttet ophørte aktiviteter	55.093.097
Langfristede gældsforpligtelser	6.412.525
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	1.044.856
Anden gæld	8.241.863
Bankgæld	7.029.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.660.674
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.652.858
Skyldige sambeskatningsbidrag	1.467.746
Forpligtelser tilknyttet ophørte aktiviteter	44.509.700
Pengestrømme vedrørende drift	11.143.908
Pengestrømme vedrørende investeringer	(487.979)
Pengestrømme vedrørende finansiering	(2.833.011)
Pengestrømme tilknyttet ophørte aktiviteter	7.822.918

7 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.326.419	1.292.759
Minoritetsinteressers andel af resultatet	2.264.236	1.100.987
	5.590.655	3.393.746

8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	23.768.931	10.171.450
Tilgange	1.021.250	510.979
Afgange	0	(10.682.429)
Kostpris ultimo	24.790.181	0
Af- og nedskrivninger primo	(14.591.209)	(6.372.016)
Årets afskrivninger	(986.438)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	6.372.016
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.577.647)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.212.534	0

9 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	3.000.000	260.000	92.331
Tilgange	0	650.000	0
Afgange	0	(260.000)	(92.331)
Kostpris ultimo	3.000.000	650.000	0
Årets nedskrivninger	0	(650.000)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(650.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.000.000	0	0

10 Udskudt skat

	2020	2019
	kr.	kr.
Materielle aktiver	34.000	44.000
Tilgodehavender	0	5.000
Forpligtelser	(6.000)	(8.000)
Udskudt skat i alt	28.000	41.000

	2020	2019
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	41.000	13.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(22.000)	28.000
Afgang ved ophørt aktivitet	9.000	0
Ultimo	28.000	41.000

Udskudt skatteaktiv består primært af tidsmæssige forskelle på selskabets aktiver, som forventes at kunne realiseres indenfor en kortere årrække.

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	918.852	915.549	4.450.418	1.191.052
Leasingforpligtelser	0	435.933	0	0
Deposita	0	0	255.000	0
Anden gæld	0	600.000	0	0
	918.852	1.951.482	4.705.418	1.191.052

12 Ændring i arbejdskapital

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	0	1.102.856
Ændring i tilgodehavender	32.794	(1.157.353)
Ændring i leverandørgæld mv.	56.507	1.373.003
	89.301	1.318.506

13 Finansielle instrumenter

Koncernen har indgået en renteswapaftale til sikring af fremtidige rentebetalinger med afslutningsdato 30.06.20217. I forhold til renteniveauet på balancedagen har aftalen en negativ værdi før skat på 314 t.kr. (2019: 396 t.kr.). Værdien af renteswappen er indregnet under anden kortfristet gæld og kurstabet er indregnet over egenkapitalen, da der er tale om effektiv sikring.

14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Koncernen har indgået huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på 480 t.kr. Den kan opsiges med 12 måneders varsel.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tjener ejerpantebreve på nom. 14.411 t.kr. i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut tjener:

- Skadesløsbrev nom. 2.400 t.kr. i Industrivej 30, til en balanceværdi på 7.015 t.kr.
- Ejerpantebrev nom. 2.570 t.kr. i Industrivej 28, til en balanceværdi på 970 t.kr.
- Skadesløsbrev nom. 6.000 t.kr. vedrørende virksomhedspant i tilgodehavende fra salg, til en balanceværdi på 18.188 t.kr.

Koncernen har via kreditinstitut stillet betalingsgaranti på 6.000 t.kr. over for leverandører.

16 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår.

Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

17 Datterivirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bramming Byggelager A/S	Bramming	A/S	53,3

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.627.076	1.550.989
Personaleomkostninger	2	(50.000)	(50.000)
Af- og nedskrivninger		(986.438)	(986.438)
Driftsresultat		590.638	514.551
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.587.352	1.258.095
Andre finansielle indtægter	3	1.407.999	1.064.611
Nedskrivning af finansielle aktiver		(650.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(223.464)	(253.498)
Resultat før skat		3.712.525	2.583.759
Skat af årets resultat	4	(386.106)	(291.000)
Årets resultat	5	3.326.419	2.292.759

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		9.212.534	9.177.722
Materielle aktiver	6	9.212.534	9.177.722
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.644.263	3.856.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000.000	3.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		0	92.331
Finansielle aktiver	7	8.644.263	6.949.192
Anlægsaktiver		17.856.797	16.126.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.652.858	7.946.011
Udskudt skat	8	28.000	0
Andre tilgodehavender		0	32.794
Tilgodehavende skat		750.629	417.103
Tilgodehavender		8.431.487	8.395.908
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.301.404	2.445.780
Værdipapirer og kapitalandele		2.301.404	2.445.780
Omsætningsaktiver		10.732.891	10.841.688
Aktiver		28.589.688	26.968.602

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		63.452	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.760.412	0
Overført overskud eller underskud		18.643.610	18.077.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		21.967.474	19.577.603
Udskudt skat	8	0	18.000
Hensatte forpligtelser		0	18.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.450.418	5.347.656
Deposita		255.000	255.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	4.705.418	5.602.656
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	918.852	915.549
Bankgæld		181.870	95.227
Anden gæld		816.074	759.567
Kortfristede gældsforpligtelser		1.916.796	1.770.343
Gældsforpligtelser		6.622.214	7.372.999
Passiver		28.589.688	26.968.602
Begivenheder efter balancedagen	1		
Finansielle instrumenter	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		
Transaktioner med nærtstående parter	14		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	500.000	0	0	18.077.603	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.000.000)
Værdireguleringer	0	81.349	0	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(17.897)	0	0	0
Årets resultat	0	0	1.760.412	566.007	1.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	63.452	1.760.412	18.643.610	1.000.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	19.577.603
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)
Værdireguleringer	81.349
Skat af egenkapitalbevægelser	(17.897)
Årets resultat	3.326.419
Egenkapital ultimo	21.967.474

Modervirksomhedens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Spredningen af COVID-19 kan potentielt have negativ indvirkning på selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. År til dato har situationen ikke haft væsentlig effekt på disse. Det vurderes ikke at være muligt, at forudse situationens udvikling samt effekten heraf for de kommende måneder. Det er på baggrund heraf vurderet, at det forventeligt ikke vil have væsentlig indflydelse på regnskabsåret 2020.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	50.000	50.000
	50.000	50.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	442.180	420.246
Renteindtægter i øvrigt	0	8.631
Dagsværdireguleringer	939.986	596.616
Øvrige finansielle indtægter	25.833	39.118
	1.407.999	1.064.611

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	437.157	338.000
Ændring af udskudt skat	(46.000)	(47.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(5.051)	0
	386.106	291.000

5 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.326.419	1.292.759
	3.326.419	2.292.759

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	23.768.931
Tilgange	1.021.250
Kostpris ultimo	24.790.181
Af- og nedskrivninger primo	(14.591.209)
Årets afskrivninger	(986.438)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.577.647)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.212.534

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	3.883.851	3.000.000	0	92.331
Tilgange	0	0	650.000	0
Afgange	0	0	0	(92.331)
Kostpris ultimo	3.883.851	3.000.000	650.000	0
Nedskrivninger primo	(26.990)	0	0	0
Andel af årets resultat	2.587.352	0	0	0
Udbytte	(799.950)	0	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	(650.000)	0
Nedskrivninger ultimo	1.760.412	0	(650.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.644.263	3.000.000	0	0

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

8 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	34.000	(10.000)
Forpligtelser	(6.000)	(8.000)
Udskudt skat i alt	28.000	(18.000)

Bevægelser i året	2020 kr.	2019 kr.
Primo	(18.000)	(65.000)
Indregnet i resultatopgørelsen	46.000	47.000
Ultimo	28.000	(18.000)

Udskudt skatteaktiv består primært af tidsmæssige forskelle på selskabets aktiver, som forventes at kunne realiseres indenfor en kortere årrække.

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	918.852	915.549	4.450.418	1.191.052
Deposita	0	0	255.000	0
	918.852	915.549	4.705.418	1.191.052

10 Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået en renteswapaftale til sikring af fremtidige rentebetalinger med afslutningsdato 30.06.2027. I forhold til renteniveauet på balancedagen har aftalen en negativ værdi før skat på 314 t.kr. (2019: 396 t.kr.). Værdien af renteswappen er indregnet under anden kortfristet gæld og kurstab er indregnet over egenkapitalen, da der er tale om effektiv sikring.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatte mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31.12.2020 i alt 705 t.kr.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tjener ejerpantebreve på nom. 14.411 t.kr. i grunde og bygninger. Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut tjener:

- Skadesløsbrev nom. 2.400 t.kr. i Industrivej 30, til en balanceværdi på 7.015 t.kr.
- Ejerpantebrev nom. 2.570 t.kr. i Industrivej 28, til en balanceværdi på 971 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor kreditinstitut for datterselskabet Bramming Byggerlager A/S' gæld til kreditinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31.12.2020 i alt 7.029 t.kr. Ejerpantebrev nom. 2.570 t.kr. i Industrivej 28, er endvidere stillet til sikkerhed for datterselskabets gæld til kreditinstitut.

13 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Carl Werner Nielsen ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

14 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
